
UCHWAŁA NR XIX/136/17 

   RADY GMINY NAREWKA 

               z dnia 14 lutego 2017 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 

2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym, niżej wymienione 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Narewka: 

 

      1/ obręb Siemianówka – działka nr 341 o pow. 0,97 ha dla Pani Marii Lubartowicz na 

okres do 5 lat, 

      2/ obręb Łuka – działka nr 97/4 o pow. 0,47 ha Panu Włodzimierzowi Parszenko na 

okres do 5 lat. 

                      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Andrzej Marcin Niedźwiedź 

  

 


